gerentes, quomi-
nus solitis superioritate, imperio, jurisdictione, et auctoritate in eosdem 
Vniversjtaíem, Doctores, Magistros, Scolares, et süppos i ta libere fungi 
possit, directe, vel indirecte, tacite. vel oculte impediré preesumant sub 
cxcommunicationis late sententie poena per eos qui inhibitioni hujusmo-
di non poruerint, eo ipso incürrenda, ac decernenícs ex nunc irritum, et 
inane, quidquid secus super bis per Rectorem, et subexecutores praedic
tos, ac quoscumque alios dictarum litterarüm prazíextu, etiam ante nos-
íram revocationem hujusmodi, scientes, vel ignoranter at teníatum forsan 
esí hactenus, vel imposterum contigerit attentari; et nihilominus vene-
rabilibus fratribus nostris Archicpiscopo Hispalensi, et Pacensi, ac C iv i -
tatensi Episcopis per Apostólica scripta mandamus, qüa tenus , ipsi vel 
düo , aut vnus eorum per se, vel alium, seü alios preemissa, vbi, quando 
et quoties expediré cognoverint, fuerint que de super pro parte eorum-
dem Cardinalis, et pro tempore existentis Abbatis dicte Ecclesie legitime 
requisiti solemniter publicantes, ac eisdem Cardinali, et Abbati pro tem
pore existendi dicte Ecclesie efficacis defensionis praesidio assistentes, 
faciant auctoritate nostra eos solitis, imperio, jurisdictione, et superio
ritate in Vnivcrsitatem, Doctores, Magistros, Scolares, ac süpposi ta 
hujusmodi, quibus potiri, et gaudere soliti erant ante datam dictorum 
litterarüm, in posterum libere potiri , et gaudere, non permitientes, eos 
soper hoc per eümdem Rectorem, aut quoscumque alias quomodo libet 
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dicíarom sic revocatarum liííerarum praelcxía impediri, ct eos, quos in-
hibitioni preediefe non parendo excommunicationis sentenliam prasdiclam 
incorrisse consíiícrií, illa ligatas forc publicc nuntienl facianí que ab aliis 
nuníiari , eí ab ómnibus arctius cviíari, legitimis que super bis habendis 
servaí is processibus, illos iteralis vicibus aggravare procurent, invócalo 
ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis: Non obstaní ibus dictis 
liíícris, ac consíi tutionibus eí ordinationibus Aposíol ic is conírari is qui-
buscumque: seu si Rectori, execuíoribus, cí subexecuforibus praefatis, 
vel quibusvis aliis communiíer, vel divisim a Sede preedicta indulíum 
exisíaí, quod iníerdici, suspendí , vel excommunicari non possiní per lif-
íeras Apostól icas non facientes plcnam, ct expressam, ac de verbo ad 
verbum de indulto hujusmodi mentioncm. Null i ergo omnino hominum 
liceat han paginam nostre revocationis, caussationis, annullationis, vo-
lüntatis, repositionis, restiíutionis, reintegraí ionis , inhibitionis, consti-
íutionis, ct mandaíi infringere, vel ei ausu temerario contrairc. Siquis 
auíem hoc atteníare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac 
Bcatorüm Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noveri í incursurum. Da-
íüm Romee apud Sanctum Peírum anno Incarnationis Dominice millcsi-
mo, quadringentcsimo, oc togés imo nono, séptimo Kalendas Dccembris, 
Pontificatüs nostri anno sexto. Cum auíem sicuí exhibiía nobis nuper pro 
paríe dilecíorum filiorum vniversorum Docíorüm, Magis í rorum, cí Sco-
larium Vniversiíaíis studii oppidi Vallis-Oleti Paleníinaa Dioecesis peíiíio 
coníinebaí; revocatio, ac posteriores liíícraa p r^d ic íe in grave praejudi-
cium, eí detrimentum dicíe Vniversiíaíis, eí illius supposi íorum cedaní, 
pro paríe Doctorum, Magis í rorum, eí Scolarium praedicíorum nobis fuií 
humiliícr supplicaíum, v i eos adversus revocationem, eí pos íer iores lií-
íe ras hujusmodi resíi íuere, cí plenarie rediníegrare , alias que in pra2mis-
sis oppor íunc providere de benigniíaíe Aposíolica dignaremur. Nos ig i -
íur, qui ad ea, per que Docíores , Magisfri, eí Scholares prazfati, ac 
persone alie Vniversiíaíis prazdicíe síüdio litíerarum liberius, eí qüie-
íius vacare poss in í , libeníer iníendimüs, Docíores , Magis í ros , cí Sco-
lares preedicíos, ac eorum singulos a quibusvis excommunicaí ionis , 
suspensionis, cí iníerdicíii, aliis que Ecclesiasí icis seníeníi is , censuris, 
eí pcenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa laíis, si 
quibus quomodolibeí innodaíi cxisíuní, ad effecíum praaseníium dumía-
xat consequendum harum serie absolveníes , eí abso lu íos fore cénsenles 
hujusmodi supplicaíionibus inclinati, exemptioncm, faculíafes, s ía íuíum, 
eí ordinaí ionem hujusmodi, ac priores liííeras de super eisdem Docíori-
bus, Magis í r is , eí Scolaribus concessas, ac omnia, cí singula in eisdem 
lilíeris coníenía in suum prislinum, eí eum, in quo, anícquam dicíe pos
teriores revocatorie litíere emanarení , quomodolibeí exisíebaní, síalum 
aucíofiíate Aposíol ica, cí ex certa scieníia íenore prasseníium rcsíi íuimus, 
reponimus ,e í plenarie rediníegramus, illaque omnia, et singula pro poíio-
r i cautela in ómnibus , et per omnia eisdem modo, eí forma de novo con-
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cedimus, dictas que posteriores litteras, ac omnia, et singula in eis con
tenta revocamüs , cassamus, irritamus, et annullamus, ac pro nullis, eí 
infectís haberi volumus, et decernimus: Et nihilominus vencrabilibus 
fratribus nostris Archiepiscopo Toletano, et Abülcnsi, ac Pacensi Epis-
copis per Apostól ica scripta mandamus, quatenüs ipsi, vel dúo , aut vnus 
eomm per se, vel alium, seü alios restitüíioncm, repositionein, reinlegra-
tionem, novam concessionem, revocationem, et cassationem nostras 
hujusmodi; necnon tan priores preedictas, qüam praesentes litteras, ac 
omnia, et singula in eis contenta, vbi, quando, et qUoties fuerit opor íu -
num, solemniter publicantes, ac Doctoribus, Magistris, et Sco la r ibüs 
pradictis in preemissis efficaci defensionis praesidio assistentcs, faciant 
auctoritate nosíra , eosdem Doctores, Magistros, et Scholares exemptio-
ne, facultatibus, s ta íuto , et ordinatione, restitutione, repositione, reinte-
gratione, revocatione, nova concessione nostris, ac íam prioribus, quam 
prazsentibus litteris hujusmodi perpetuo pacifice frui.et gaudere; non per
mitientes, eos per praefatum Abbatem, seü quosvis alios locorüm Ordi 
narios, aut qüoscumque alios contra praesentium litterarum nostrarum 
hujusmodi tenorem quomodolibet impediri, ac superhis, per eos haben-
dis servatis legitimis processibus illos, quoties expedierit, itteratis v ic i -
bus aggravare procurení , invocato etiam ad hoc, si opus fuerit auxilio 
brachii secularis: Non obstant ibüs posterioribus litteris revocaí ionis , ac 
aliis premissis; necnon constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis 
contrariis quibuscumqüe: seu si Abbaíi, eí Ordinariis prsedictis, vel qui-
busvis aliis communiter, vel divisim a Sede Apostólica indultüm existat, 
quod interdici, suspendí vel excommunicari non possint per litteras Apos
tól icas non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de 
indulto hujusmodi mentioncm. Null i ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nosí re absolutionis, restitutionis, repositionis, re in tegraí ionis , 
concessionis, revocaí ionis , cassationis, irri taíionis, annullaí ionis , volun-
íaíis, decreíi , eí voluníatis infringere, vel ei ausü temerario coní ra i re . 
Siquis auíem hoc aí íeníare prazsumpserií , indignaíionem Omnipoíent is 
Dci, ac Beatorum Petri, et Pauli Aposíolorum ejus se noverií incursu-
rum. Daíum Romaz apud Sac íum Peírum anno Incarnaí ionis Dominicse 
millcsimo, quadr ingeníes imo, nonagés imo sexío, íeríio Nonas Sep íem-
bris, Poníificaíus nosíri anno qüinío.